
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜOΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ 
             

                                 

                       

                          
Θ Ε Μ Α: «Σύσταση και λειτουργία Γραφείου ΟΓΑ Δ.Ε. Μενηίδος» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 Η Δήμαρχος Σκύδρας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 περί των αρμοδιοτήτων 

του Δημάρχου. 

2. Το αρ.21821/6-5-2011 έγγραφο του ΟΓΑ όπου προτείνεται  αναμόρφωση 

του τρόπου λειτουργίας των Ανταποκριτών του ΟΓΑ ανά Δ.Ε. και 

αναφέρονται οι Ανταποκριτές Δ.Ε. Μενηίδος από τους οποίους 

συνεχίζουν να υπηρετούν στο Δήμο οι υπάλληλοι:α.Εγγονίδης Ιωάννης, 

β.Ευαγγελίδου Ελένη και γ.Κουτσάκη Παναγιώτα. 

3. Το αρ.56635/23-10-2014 έγγραφο του ΟΓΑ με το οποίο ορίζεται νέος 

Ανταποκριτής στη Δ.Ε. Μενηίδος ο Γαληνίκης Δημήτριος. 

4. Την ύπαρξη ανάγκης σύστασης Γραφείου ΟΓΑ Δ.Ε. Μενηίδος με 

έδρα την Καλή με σκοπό την καλύτερη εξυπηρέτηση των δημοτών 

μας και την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου  

 

Αποφασίζει 

 

1. Συστήνει  από 01.12.2014 Γραφείο ΟΓΑ Δ.Ε. Μενηίδος με έδρα 

την Καλή που θα στεγάζεται στο ισόγειο του παλιού 

Δημαρχείου.  

2. Έργο του Γραφείου θα είναι η εξυπηρέτηση των δημοτών-κατοίκων 
όλων των Τ.Κ. της Δ.Ε. Μενηίδος για θέματα ΟΓΑ. 

3. Το Γραφείο θα λειτουργεί καθημερινά κατά τις εργάσιμες ημέρες 
και ώρες, εκτός Πέμπτης. 

4. Το Γραφείο θα στελεχώνεται από έναν εκ των Ανταποκριτών της 
Δ.Ε.Μενηίδος, ήτοι: 

 Γαληνίκης Δημήτριος,  

 Εγγονίδης Ιωάννης,  

 Ευαγγελίδου Ελένη και  

 Κουτσάκη Παναγιώτα, σύμφωνα με μηνιαίο πρόγραμμα που θα 

εκδίδεται την τελευταία εβδομάδα κάθε προηγούμενου μήνα και θα 

κοινοποιείται στο γραφείο προσωπικού, τον αρμόδιο Αντιδήμαρχο, 

το Δ/ντή Δ/κών υπηρεσιών του Δήμου και τους αρμόδιους 

Ανταποκριτές. 

5. Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.  
6. Η παρούσα ισχύει μέχρι τροποποίησής της.  

      

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ  

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Σκύδρα, 28/11/2014 

Αριθ.Πρωτ.: 22310 

Αριθ.Απόφ.: 20 



                   


